
 
 
 
 
 

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO 
 
 

ESTADO No. 102  DE FECHA 07  DE NOVIEMBRE DE 2013 
 
 

N° RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA ACTUACION CUADERNO 
 
 
1 
 

 
70001-33-33-002-

2013-00050-00  

 
 NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

 
TEOBALDO RAMÓN 

VEGA 

 
CAJA DE RETIRO DE 

LAS FUERZAS 
ARMADAS-“ CREMIL” 

 

 
06/10/2013 

CONCEDER LA 
APELACIÓN 
INTERPUESTA POR LA 
APODERADA DE LA 
PARTE DEMANDANTE.  

 
1 

 
 
2 
 

 
70001-33-33-002-

2012-00014-00  

 
 

EJECUTIVO 

 
ANTONIO CARLOS 

BENAVIDES 
BENAVIDES 

 
INSTITUTO MUNICIPAL 

DE DEPORTE Y 
RECREACIÓN DE SINCÉ-

SUCRE “IMDER” 

 
06/10/2013 

  
IMPARTIR APROBACIÓN 
DE LA LIQUIDACIÓN DE 
LAS COSTAS 
EFECTUADA POR 
SECRETARIA.  

 
1 

 
 
3 
 

 
70001-33-33-002-

2012-00031-00  

 
 

REPARACIÓN DIRECTA 

 
 

JAIDER DAVID 
HERNÁNDEZ TOVAR 

 
NACIÓN-RAMA 

JUDICIAL-FISCALAI 
GENERAL DE LA 

NACIÓN 

 
06/10/2013 

  
AUTO OBEDÉZCASE Y 
CUMPLASE LO 
RESUELTO POR EL 
SUPERIOR.  

 
1 

 
SE   DEJA CONSTANCIA QUE SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO EN EL MEDIO INFORMATIVO DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 
201 DEL CPACA ( LEY 1437 DE 2011),  A LAS OCHO ( 8:00A.M) HOY SIETE (07) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE ( 2013) Y SE DESFIJA EN LA FECHA A LAS SEIS ( 6:00 P.M).  

 
 

 
ANGÉLICA MARÍA GUZMÁN BADEL 

SECRETARIA 


