

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO

ESTADO No. 102 DE FECHA 07 DE NOVIEMBRE DE 2013

N°	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	ACTUACION	CUADERNO
1	70001-33-33-002- 2013-00050-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TEOBALDO RAMÓN VEGA	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS ARMADAS-" CREMIL"	06/10/2013	CONCEDER LA APELACIÓN INTERPUESTA POR LA APODERADA DE LA PARTE DEMANDANTE.	1
2	70001-33-33-002- 2012-00014-00	EJECUTIVO	ANTONIO CARLOS BENAVIDES BENAVIDES	INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACIÓN DE SINCÉ- SUCRE "IMDER"	06/10/2013	IMPARTIR APROBACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DE LAS COSTAS EFECTUADA POR SECRETARIA.	1
3	70001-33-33-002- 2012-00031-00	REPARACIÓN DIRECTA	JAIDER DAVID HERNÁNDEZ TOVAR	NACIÓN-RAMA JUDICIAL-FISCALAI GENERAL DE LA NACIÓN	06/10/2013	AUTO OBEDÉZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR.	1

SE DEJA CONSTANCIA QUE SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO EN EL MEDIO INFORMATIVO DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), A LAS OCHO (8:00A.M) HOY SIETE (07) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013) Y SE DESFIJA EN LA FECHA A LAS SEIS (6:00 P.M).

ANGÉLICA MARÍA GUZMÁN BADEL SECRETARIA